
Zarządzenie Nr 109/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Rudna  

 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 38 w zw. z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Upoważniam Panią Mariolę Gaj-Łopaczyńską – Sekretarza Gminy Rudna do prowadzenia 

w moim imieniu spraw Gminy, polegających na podejmowaniu czynności z zakresu prawa 

pracy w związku ze złożoną rezygnacją ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Rudnej, a także do zawarcia z ww. osobą porozumienia o skróceniu przysługującego 

okresu wypowiedzenia.  

2. Upoważnienie obejmuje także uprawnienie do sporządzenia i podpisania stosownych 

dokumentów, w tym w szczególności zarządzenia o odwołaniu ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej, a także pisemnego porozumienia o skróceniu okresu 

wypowiedzenia. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie wydawane jest jednorazowo, do dokonania wymienionych w nim czynności. 

Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


